【様式 11】

発第 号

年 月 日

狛江市教育委員会教育長 様

狛江市立 学校

校長 公印

このことについて、下記のとおり報告します。

記

管理下
児童･生徒のアレルギー事故報告書管理外

１ 事故の種類 （ 食物 ・ 吸入 ・ 接触 ） アナフィラキシー

２ 事故発生の日時 年 月 日（ ） 時 分

３

当

事

者

フ リ ガ ナ
男

女
年 月 日生

児童･生徒名

現 住 所
電話

保 護 者 名

学 年 ・ 組 年 組 担任氏名（ ）

４

事

故

の

種

類

･

内

容

種

別

管

理

下

指導時間中 事故発生場所（現場略図）

休み時間・放課後

登校・下校

管 理 外

程

度

死亡 ・ 重傷 ・ 軽傷

その他（ ）

種

類

(事故の種類と程度を具体的に)

※ １部提出。

※ 「緊急時個別対応カード（様式４）」または「緊急時新規発症等対応カード（様式10）」を別紙添付すること。

事 項 内 容

５ 事故発生の状況
（＊以下の内容について時系列で記入）

○事故発生の経緯

○事故発生の内容･原因

○当事者の状況

６ 学校の対応措置
○関係児童･生徒への指導･対応について

○関係児童･生徒の保護者への対応について

○その他の児童･生徒への指導について

○学校の指導体制について

○保護者会等について

○関係機関との連携について

○報道機関への対応について 等

７ 医師又は養護教諭の所見

８ 校長の所見及び今後の指導